

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

冠軍科技集團有限公司[#]

(延續於百慕達之有限公司)

股份代號：92

二零一四／二零一五年中期業績公佈

財務摘要

- 營業額為二十九億零六百萬港元
- 期內溢利為八千四百萬港元
- 減值支出為八千一百萬港元
- 經調整之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利（不包括減值）為八億二千五百萬港元
- 本公司擁有人應佔溢利為八千一百萬港元
- 每股盈利為 1.28 港仙
- 集團財務狀況維持正面

冠軍科技集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一四年十二月三十一日止六個月（「回顧期」）之未經審核簡明綜合業績，連同二零一三年同期（「去年同期」）之未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表（未經審核）

截至二零一四年十二月三十一日止六個月

	附註	截至十二月三十一日止六個月	
		二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
營業額	3	2,905,947	2,747,150
直接經營成本		(2,708,708)	(2,425,973)
毛利總額		197,239	321,177
其他收入及收益		6,548	6,395
分銷成本		(20,438)	(18,113)
一般及行政支出		(178,235)	(124,203)
就按金及預付開發成本所確認之減值虧損		(81,023)	(98,534)
研究及開發成本支出		(5,349)	(5,330)
財務成本		(2,199)	(2,280)
出售附屬公司之收益	12	167,704	-
應佔一間合資企業之虧損		(2)	(1)
除稅前溢利		84,245	79,111
稅項	5	-	(102)
期內溢利		84,245	79,009

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
附註	千港元	千港元
其他全面（支出）收益：		
將不會劃分至損益之項目：		
重算定額福利退休計劃	<u>(1,211)</u>	<u>7,887</u>
	<u>(1,211)</u>	<u>7,887</u>
其後可劃分至損益之項目：		
因國外業務換算所產生之匯兌差額	<u>6,938</u>	<u>(5,185)</u>
	<u>6,938</u>	<u>(5,185)</u>
期內其他全面收益	<u>5,727</u>	<u>2,702</u>
期內全面收益總額	<u>89,972</u>	<u>81,711</u>
應佔期內溢利：		
本公司擁有人	<u>80,924</u>	<u>46,627</u>
非控股股東權益	<u>3,321</u>	<u>32,382</u>
	<u>84,245</u>	<u>79,009</u>
應佔期內全面收益總額：		
本公司擁有人	<u>84,145</u>	<u>48,023</u>
非控股股東權益	<u>5,827</u>	<u>33,688</u>
	<u>89,972</u>	<u>81,711</u>
每股盈利 — 基本	<u>6</u> <u>1.28 港仙</u>	<u>0.75 港仙</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零一四年十二月三十一日

		於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 六月三十日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	52,248	58,599
系統及網絡開發成本		3,251,332	3,009,138
商譽		36,795	36,795
可供出售投資		628,148	628,148
於一間合資企業之權益		470	472
按金及預付開發成本		756,139	201,462
		4,725,132	3,934,614
流動資產			
存貨		19,541	398,796
應收貿易及其他賬款	9	4,747,006	4,945,329
存款、銀行結餘及現金		388,081	78,319
		5,154,628	5,422,444
流動負債			
應付貿易及其他賬款	10	557,958	127,375
保養撥備		1,130	1,294
客戶按金		3,483	3,483
銀行借貸 — 於一年內到期		190,766	170,283
		753,337	302,435
流動資產淨值		4,401,291	5,120,009
資產總值減流動負債		9,126,423	9,054,623
非流動負債			
銀行借貸 — 於一年後到期		10,666	14,348
退休福利承擔		85,555	99,227
		96,221	113,575
資產淨值		9,030,202	8,941,048
股本及儲備			
股本		633,179	633,179
儲備		6,927,075	6,842,930
本公司擁有人應佔權益		7,560,254	7,476,109
非控股股東權益		1,469,948	1,464,939
		9,030,202	8,941,048

簡明綜合股本權益變動表（未經審核）

截至二零一四年十二月三十一日止六個月

	本公司擁有人應佔										非控股股東 權益	股本權益 總額
	資本											
	股本	股份溢價	股息儲備	贖回儲備	一般儲備	資本儲備	合併儲備	匯兌儲備	保留溢利	合計		
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一三年七月一日（經審核）	624,243	2,092,453	6,242	50	1,366,003	125,036	8,358	4,206	3,253,435	7,480,026	1,477,318	8,957,344
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	46,627	46,627	32,382	79,009
重算定額福利退休計劃	-	-	-	-	-	-	-	-	4,330	4,330	3,557	7,887
因國外業務換算所產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	(2,934)	-	(2,934)	(2,251)	(5,185)
期內全面（開支）收益總額	-	-	-	-	-	-	-	(2,934)	50,957	48,023	33,688	81,711
中期股息	-	-	12,485	-	-	-	-	-	(12,485)	-	-	-
於二零一三年十二月三十一日	624,243	2,092,453	18,727	50	1,366,003	125,036	8,358	1,272	3,291,907	7,528,049	1,511,006	9,039,055
於二零一四年七月一日（經審核）	633,179	2,096,276	-	50	1,366,003	125,036	8,358	(964)	3,248,171	7,476,109	1,464,939	8,941,048
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	80,924	80,924	3,321	84,245
重算定額福利退休計劃	-	-	-	-	-	-	-	-	(666)	(666)	(545)	(1,211)
因國外業務換算所產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	3,887	-	3,887	3,051	6,938
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	-	-	3,887	80,258	84,145	5,827	89,972
出售附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(818)	(818)
於二零一四年十二月三十一日	633,179	2,096,276	-	50	1,366,003	125,036	8,358	2,923	3,328,429	7,560,254	1,469,948	9,030,202

簡明綜合現金流動表（未經審核）

截至二零一四年十二月三十一日止六個月

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
經營業務所得（所耗）之現金淨額	1,658,439	(41,698)
投資活動所耗之現金淨額	(1,362,796)	(501)
融資活動所得（所耗）之現金淨額	16,667	(20,078)
現金及現金等額之增加（減少）淨額	312,310	(62,277)
期初現金及現金等額	78,319	290,971
匯率變動之影響	(2,548)	1,500
期末現金及現金等額	388,081	230,194
包括：		
存款、銀行結餘及現金	388,081	264,991
透支	-	(34,797)
	388,081	230,194

簡明綜合財務報告附註

截至二零一四年十二月三十一日止六個月

1. 編製基準

未經審核簡明綜合財務報告乃根據歷史成本基準編製。歷史成本一般按換取貨品所付出代價之公平價值計量。

未經審核簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」之規定編製。此外，未經審核簡明綜合財務報告亦載入按香港聯合交易所有限公司證券上市規則所規定之適用披露資料。

現採用之會計政策與編製本集團截至二零一四年六月三十日止年度之全年財務報告所採用者一致。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

期內，本集團已採納由香港會計師公會所頒佈須於二零一四年七月一日開始之會計期間強制生效之若干修訂本。於期內應用該等修訂本對本集團期內及過往期間之未經審核綜合財務報告並無重大影響。

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋。本公司董事預期應用該等新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋對本集團未經審核綜合財務報告並無重大影響。

3. 營業額及分類資料

(a) 營業額

營業額指期內本集團就向外界顧客出售產品及提供服務之已收及應收賬款、已收及應收之特許權費用及租賃收入，以及源自本集團策略性投資之已收及應收股息。

本集團之營業額包括下列各項：

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
銷售文化產品	1,623,804	956,553
銷售系統及產品	740,071	991,548
特許權費	427,043	714,754
提供服務	95,885	65,640
租賃系統產品	13,498	13,009
股息收入	5,646	5,646
	2,905,947	2,747,150

(b) 分類資料

於回顧期內，本集團就資源分配及分類表現評估之可報告分類資料呈報如下：

	系統銷售 及特許權 千港元	租賃系統 產品 千港元	銷售文化 產品 千港元	策略性 投資 千港元	綜合 千港元
截至二零一四年十二月三十一日止六個月					
營業額					
對外銷售及總收入	1,262,999	13,498	1,623,804	5,646	2,905,947
業績					
分類業績	(140,910)	1,318	70,990	4,421	(64,181)
利息收入					4,939
出售附屬公司之收益					167,704
財務成本					(2,199)
未分配開支－淨額					(22,016)
應佔一間合資企業之虧損					(2)
除稅前溢利					84,245
截至二零一三年十二月三十一日止六個月					
營業額					
對外銷售及總收入	1,771,942	13,009	956,553	5,646	2,747,150
業績					
分類業績	37,696	1,045	47,318	4,281	90,340
利息收入					4,584
財務成本					(2,280)
未分配開支－淨額					(13,532)
應佔一間合資企業之虧損					(1)
除稅前溢利					79,111

4. 攤銷及折舊

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
系統及網絡開發成本之攤銷（計入直接經營成本）	650,495	810,341
物業、廠房及設備之折舊（計入一般及行政支出）	6,625	7,758
攤銷及折舊總額	657,120	818,099

5. 稅項

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
其他司法地區之稅項		
－ 過往年度不足之撥備	-	102

香港利得稅乃以源自香港之估計應課稅溢利按 16.5%（二零一三年：16.5%）之稅率計算。由於本集團之收入既非於香港賺取，亦非源自香港，故並未作出稅項撥備。其他司法地區之稅項乃按個別司法地區各自採用之稅率計算。

實際稅率偏低之原因為本集團大部分溢利既非於香港賺取，亦非源自香港，故毋須繳納香港利得稅，而此等溢利已獲豁免於澳門所得稅或毋須於其他司法地區繳納任何稅項。

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據回顧期內本公司擁有人應佔溢利 80,924,000 港元（二零一三年：46,627,000 港元）及已發行之加權平均股份數目 6,331,789,000 股（二零一三年：6,242,427,000 股）計算。

由於兩個回顧期內均無潛在可發行普通股，因此截至二零一四年及二零一三年十二月三十一日止六個月內並未呈列經攤薄每股盈利。

7. 股息

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
按以股代息方式派發相等於每股 0.2 港仙（二零一四年：無） 之二零一三年度已付中期股息，可選擇現金	-	12,485

二零一三年度之中期股息乃按二零一三年十二月三十一日已發行股份 6,242,427,454 股計算。董事會決定不派發截至二零一四年十二月三十一日止六個月之中期股息。

8. 物業、廠房及設備

	總額 千港元
於二零一四年七月一日之賬面值	58,599
匯兌調整	(5,009)
添置	5,289
出售	(6)
折舊	(6,625)
於二零一四年十二月三十一日之賬面值	52,248

於二零一四年十二月三十一日，本集團賬面值為 7,307,000 港元（二零一四年六月三十日：8,794,000 港元）之若干土地及樓宇已抵押予銀行，作為本集團獲得該等銀行融資之擔保。

9. 應收貿易及其他賬款

	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 六月三十日 千港元 (經審核)
應收貿易賬款	733,664	1,228,306
預繳供應商款項	3,967,368	3,648,124
應收其他賬款	45,974	68,899
	4,747,006	4,945,329

本集團就其貿易客戶實行明確之信貸政策。根據彼等之信用、服務及貨品之性質、行內規範及市場情況而給予客戶介乎 30 日至 180 日之信貸期。預繳供應商款項及應收其他賬款並無抵押、不計息及可退還，並預計於報告期完結後十二個月內兌現。應收貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 六月三十日 千港元 (經審核)
0 - 60 日	330,404	725,783
61 - 90 日	155,714	273,691
91 - 180 日	247,078	228,832
> 180 日	468	-
	733,664	1,228,306

10. 應付貿易及其他賬款

於二零一四年十二月三十一日，應付貿易及其他賬款之結餘包括 7,967,000 港元（二零一四年六月三十日：18,778,000 港元）之應付貿易賬款。應付貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 六月三十日 千港元 (經審核)
0 - 60 日	5,779	18,493
> 180 日	2,188	285
	7,967	18,778

購買貨品之信貸期介乎 30 日至 60 日。應付其他賬款主要為預收款項及預提費用。

11. 經營租賃安排

本集團作為承租人

於報告期完結時，本集團多項有關租用物業與汽車之不可註銷經營租賃之日後最低應付租賃款額之到期情況如下：

	於二零一四年十二月三十一日		於二零一四年六月三十日	
	土地及樓宇 千港元 (未經審核)	汽車 千港元 (未經審核)	土地及樓宇 千港元 (經審核)	汽車 千港元 (經審核)
於下列年期屆滿之經營租賃：				
一年內	2,042	2,328	2,352	2,850
第二年至第四年內	3,886	2,083	4,673	3,151
	5,928	4,411	7,025	6,001

經磋商後之租賃年期介乎一年至四年，而租金乃按一年至四年之年期釐定。

本集團作為出租人

於報告期完結時，本集團就出租物業及若干已計入廠房與機器及通信網絡之設備與租戶訂立合約，其到期情況如下：

	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 六月三十日 千港元 (經審核)
一年內	1,642	1,813
第二年至第五年內	9,371	9,822
五年以上	3,952	4,296
	14,965	15,931

12. 出售附屬公司

於二零一四年九月二日，本公司出售其於數碼香港之 70.7% 全部權益。於出售日，數碼香港及其附屬公司之資產淨值載列如下：

	千港元
應收貿易及其他賬款	127
銀行結餘及現金	2,902
應付其他賬款	(235)
所出售之資產淨值	2,794
現金代價	169,680
所出售之資產淨值	(2,794)
非控股股東權益	818
出售附屬公司之收益	167,704
現金代價	169,680
所出售之銀行結餘及現金	(2,902)
出售產生之現金流入淨額	166,778

股息

面對市場持續不明朗，為防範經濟及金融動盪惡化，以及進一步加強集團的現金流，董事會不建議派發回顧期之中期股息（二零一三年：每股 0.2 港仙）。

管理層討論及分析

財務業績

回顧期內，集團錄得營業額二十九億零六百萬元，較去年同期二十七億四千七百萬元上升百分之六。營業額上升主要受惠於銷售文化產品上升百分之七十至十六億二千四百萬元，去年同期之比較數字為九億五千七百萬元；此升幅足以抵銷系統銷售及特許權收入百分之二十九之下調，系統銷售及特許權收入由去年同期之十七億七千二百萬元下降至回顧期之十二億六千三百萬元。文化產品營業額之增長乃反映該分類之持續貢獻。系統銷售及特許權收入之下調則主要由於集團某些科技項目之進度延遲，令潛在客戶之預期需求減少。集團採取審慎措施，就系統及網絡之按金及預付開發成本確認減值虧損八千一百萬元（二零一三年：九千九百萬元），因而影響期內溢利。若不計入有關減值虧損，經調整之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利則下調百分之十七至八億二千五百萬元（二零一三年：九億九千八百萬元）。受惠於出售一間前附屬公司「數碼香港」之收益，集團錄得溢利八千四百萬元，去年同期之比較數字為七千九百萬元；而本公司擁有人應佔溢利為八千一百萬元，去年同期之比較數字為四千七百萬元。回顧期之每股盈利為 1.28 港仙（二零一三年：0.75 港仙）。集團之毛利率下調至百分之六點八，去年之比較數字為百分之十一點七，主要由於較低毛利之產品銷售上升。

與此同時，集團持續檢討及執行成本控制措施。在此嚴峻的市場環境下為保持銷售額，分銷成本上升百分之十三至二千萬元（二零一三年：一千八百萬元）；由於銷售文化產品之開支增加，一般及行政支出上升百分之四十四至一億七千八百萬元（二零一三年：一億二千四百萬元）；研究及開發成本支出為五百三十萬萬元，保持平穩。鑑於集團某些科技項目之進度延遲，攤銷及折舊支出下調百分之二十至六億五千七百萬元，去年同期之比較數字為八億一千八百萬元。於回顧期內，財務成本輕微下調至二百三十萬萬元（二零一三年：二百三十萬萬元）。

於二零一四年九月，本公司出售其於數碼香港之 70.7% 全部權益予第三方，賬面獲利約一億六千八百萬元。數碼香港於二零零零年四月在香港聯合交易所有限公司（「交易所」）創業板上市，主要從事提供在線商貿外判服務及付款方案。

業務回顧

回顧期內，整體經營環境對集團仍充滿挑戰，環球經濟復甦依然低迷。中國國內生產總值的增長放緩，而集團在歐洲之主要市場持續不明朗。於集團營運之市場，公營及商業機構客戶均繼續嚴格控制開支，導致增長步伐緩慢。此緩慢下行趨勢於回顧期內加快，令本集團產品及服務之需求承受更大壓力。面對不太有利的市場環境，為保持動力，集團需要從事銷售利潤較少的產品。

本集團之策略性投資項目如汽車遠程信息解決方案、防止手機電磁波輻射產品、以及智能物流方案受到全球經濟環境不明朗所影響，環球業務發展計劃因而有所放緩。與此同時，為進一步拓展其保安解決方案，集團正夥拍一些國際夥伴，提供全面為客戶度身訂造的綜合保安系統。

集團於中國繼續以提供可靠性高及耐用的創新通信及保安方案與服務為重點。由於客戶削減開支導致系統銷售及特許權收入下降，然而減幅因銷售文化產品增長得以抵銷。

英國的業務繼其經濟逐步復甦後表現較預期理想，大部分的增長來自公營部門的業務（英國國家健康服務處（National Health Services）及緊急通信服務）。此增長突顯了集團新推出之統一通信產品方面的成功，替機構客戶節省可觀開支。另一方面，德國銷售保持平穩，市場對集團之個人保安產品需求持續，因其可廣泛連繫各種通信設備，並因此獲得更高利潤。

看通集團有限公司（「看通」）

看通營業額為十二億九千九百萬港元，去年同期為十二億一千一百萬港元；回顧期溢利為四百萬港元，去年同期為七千三百萬港元。

中國業務之銷售額與國內經濟狀況表現一致，看通繼續專注於其訂製解決方案及產品。

在歐洲，英國市場之復甦帶動了看通的銷售業績，而德國市場銷售較預期疲弱，乃由於看通受到該國高就業率以至人手短缺所影響。看通的特訂方案有相當競爭力及需求，以軟件為主的產品開發仍是看通的重點，因此，看通將會繼續於此方面作出投資。

於電子彩票及網上娛樂方面，看通繼續提供整合博彩技術解決方案、線上付款渠道及銷售網絡。集團會定期檢討該等電子彩票相關投資，以決定進度是否符合原定計劃發展，同時能否達到預期效益。

展望

面對持續的環球挑戰及市場不明朗，集團將保持審慎態度，繼續投資於有良好增長前景的互補業務。在動盪的市場情況下，投資於創新解決方案乃集團保持動力的要訣。本集團將尤其專注於一些獲政策支持的行業，包括康健護理、創新科技、文化及創意產業、節能及環保科技、智慧生活，以及為社會及消費者提供資信為本的服務。當市場環境有所改善，集團會致力轉向更高利潤的服務及市場。

鑑於全球經濟環境不穩定，董事會對本集團從事之主要項目的前景抱審慎態度；當中集團之遠程信息項目的環球發展計劃已受影響。在此艱難時期，集團會致力專注於風險及財務管理。

現金流動性及財務資源

財務狀況及借貸

回顧期內，集團財務狀況維持正面，貸款權益比率處於低水平。於二零一四年十二月三十一日，集團由存款、銀行結餘及現金組成之流動資金合共為三億八千八百萬港元（二零一四年六月三十日：七千八百萬港元）。流動資產約為五十一億五千五百萬港元（二零一四年六月三十日：五十四億二千二百萬港元）及流動負債則約為七億五千三百萬港元（二零一四年六月三十日：三億零二百萬港元）。集團保持良好財務流動性，流動資產淨額為四十四億零一百萬港元（二零一四年六月三十日：五十一億二千萬港元）。按集團總貸款額二億零一百萬港元（二零一四年六月三十日：一億八千五百萬港元）及本公司擁有人應佔權益七十五億六千萬港元（二零一四年六月三十日：七十四億七千六百萬港元）計算，集團之貸款權益比率為 0.027（二零一四年六月三十日：0.025）。

於二零一四年十二月三十一日，總貸款主要包括銀行貸款二億零一百四拾萬港元（二零一四年六月三十日：一億八千四百六拾萬港元）。銀行貸款包括一億九千零八拾萬港元（二零一四年六月三十日：一億七千零三拾萬港元）須於一年內償還，四百三拾萬港元（二零一四年六月三十日：四百八拾萬港元）須於第二年內償還及餘額六百三拾萬港元（二零一四年六月三十日：九百五拾萬港元）之貸款須於第三年至第五年內償還。其中一千四百九拾萬港元（二零一四年六月三十日：一千九百一拾萬港元）之銀行貸款以本集團賬面值為七百三拾萬港元（二零一四年六月三十日：八百八拾萬港元）之土地及樓宇作抵押。回顧期內之財務成本為二百二拾萬港元，去年同期之比較數字為二百三拾萬港元。

於二零一五年一月，看通按每持有十股股份獲發三股供股股份之基準，以每股供股股份一港元之價格，供股發行 227,662,506 股供股股份。扣除費用後，籌集所得款項約二億二千三百萬港元，作為看通集團一般營運資金。

庫務政策

集團一直遵從審慎理財原則，財務狀況維持正面，借貸比率處於低水平。集團主要透過內部營運資源、資本市場財務工具及銀行借貸作為營運及業務開發資金。

所有借貸均由本公司附屬公司運用，按浮動利率計息，並以當地貨幣計值。因此，其相關之外匯風險不大。

集團並無進行任何有關投機性衍生工具或結構性產品之交易、利率或匯率之投機買賣活動。集團之一貫政策是透過配對外幣收入及支出直接管理外匯風險；假如預計可能出現外匯風險，集團將運用合適之對沖工具。

資本承擔

於二零一四年十二月三十一日，本集團已授權但未簽署合約之資本承擔約為八千萬港元（二零一四年六月三十日：四千九百萬港元）。該等資本承擔乃預留作購入物業、廠房與設備，以及開發系統及網絡之用。

人力資源及薪酬政策

於二零一四年十二月三十一日，本集團於全球聘用約 1,200 名員工。集團乃參考市場水平，並按照僱員本身之表現、資歷及經驗而釐定薪酬。薪酬包括月薪、與表現相關之獎金、退休福利計劃，以及其他福利如醫療計劃。

董事之證券權益及淡倉

於二零一四年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第 352 條須予存置之登記冊記錄所示，或根據交易所證券上市規則（「上市規則」）附錄 10《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）向本公司及交易所另行作出之通知，本公司董事在本公司或其任何相關法團（定義見證券及期貨條例第 XV 部）之股份中擁有之權益如下：

董事姓名	身份	股份數目	佔已發行股本之概約比率
本公司證券 簡文樂教授	公司權益	附註 1	27.90%
看通證券 簡文樂教授	公司權益	附註 2	54.91%

附註：

1. 本公司之 1,766,860,957 股股份由 Lawnside International Limited（「Lawnside」）持有。Lawnside 由簡文樂教授實益全資擁有。於二零一四年十二月三十一日，Lawnside 擁有本公司全部已發行股本約 27.90% 權益。簡文樂教授因而被視為於該等由 Lawnside 持有之本公司股份中擁有公司權益。
2. 看通之 416,707,136 股股份由本公司持有。簡文樂教授因而被視為於該等由本公司持有之看通股份中擁有公司權益。

除上文所披露者外，於二零一四年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例第 352 條須予存置之登記冊記錄所示，或根據標準守則向本公司及交易所另行作出之通知，本公司董事或行政總裁概無在本公司或其相關法團（定義見證券及期貨條例第 XV 部）之股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。

購股權及董事購買股份或債券之權利

本公司及看通各設有購股權計劃，據此，合資格人士（包括本公司及看通或其任何附屬公司之董事）可獲授購股權以分別認購本公司及看通之股份。

除上述本公司及看通之購股權計劃外，本公司或其任何附屬公司於回顧期內任何時間概無參與任何安排，致使本公司董事可透過購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

於回顧期內，本公司及看通根據上述之購股權計劃並無授出、行使或取消任何購股權，亦並無任何購股權失效或尚未行使。

主要股東

於二零一四年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例第 336 條須予存置之登記冊記錄所示，下列人士（本公司董事或行政總裁除外）於本公司股本擁有權益：

股東名稱	身份	股份數目	佔已發行股本之概約比率
Lawnside	實益擁有人	1,766,860,957*	27.90%

* 參閱上文「董事之證券權益及淡倉」項附註 1。

除上文所披露者外，於二零一四年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例第 336 條須予存置之登記冊記錄所示，並無任何人士擁有本公司股份或相關股份之權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

企業管治守則

於回顧期內，本公司遵守上市規則附錄 14《企業管治守則》所載之守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司就董事進行證券交易採納符合標準守則之操守守則。本公司已向各董事作出特定查詢，結果顯示於回顧期內，各董事均遵守該等守則。

審核委員會

本公司之審核委員會已聯同本集團管理層審閱本集團採用之財務及會計政策及實務、其內部監控及財務申報事宜，以及上述中期業績。

承董事會命
主席
簡文樂

香港，二零一五年二月二十六日

於本公佈日期，本公司之執行董事為簡文樂教授、簡堅良先生及黎日光先生；非執行董事為夏淑玲女士；以及獨立非執行董事為苗禮先生、Frank Bleackley 先生及李志華先生。

T# 僅供識別